הנאשם סיפר כי מאז התאונה חייו נהרסו, "התהפכו" וכך גם חיי משפחתו. מצבו הכלכלי התדרדר ומצבו הנפשי גם. הנאשם סיפר כי המראות בהם חזה "יושבות לו קשה בראש" וכן סיפר על תחושותיו הקשות מהמחשבה כי המנוחה "נהרגה מתחת לגלגלים" שלו.

הוראות החוק הרלבנטיות ;

בהתאם לסעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש]: "העובר עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977,

תוך שימוש ברכב, דינו - מאסר שלוש שנים ולא פחות משישה חודשים; אולם רשאי בית המשפט, אם ראה שהנסיבות מצדיקות זאת, שלא לפסוק מאסר מינימום כאמור מטעמים שיפרש בפסק הדין".